カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

2023年11月13日

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクスカタログ 2023-2024』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございます
ので下記の通りご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

カタログ 2023-2024　廃番商品リスト
ページ シリーズ名 品番

P27 アズレージ
AZL-NER-EST, AZL-NER-GIR, AZL-GRI-EST

AZL-GRI-CUB, AZL-BIC-EST

P33 テックス 全品番

P61 ブラーマ 全品番

P73 スクラッチ 全品番

P75 リトプス 全品番

P85 フトゥーラ 全品番

P97 キャリエール
CAR-2020N, CAR-2020N-9T, CAR-2020B, CAR-2020B-9T

CAR-2020N-OD, CAR-2020N-OD-9T, CAR-2020B-OD, CAR-2020B-OD-9T

P101 バルスストーン 全品番

P107 アウトワード 全品番

P119 カンテラ 全品番

P121 ポルフィナード 全品番

P127 シエスタ 全品番

P141,142 ヴィジョン 全品番

P149 サウンドオブマーブルズ 全品番

P195 ダイバース 全品番

P208,209 コンフィウッド 全品番

P213 レボア 全品番

P214 キングウッド 全品番

P219 メタル 全品番

P233 フィレンツェ 全品番

P251 クラヴィス 全品番

P265 アリア 全品番

P281 ジョリエット 全品番

P300 コーデックス CDX-G

P301 カテーナ 全品番

P303 ラディアル 全品番

P305 プリマ 全品番

P339 アビル 全品番

P341 エクスマーク 全品番

P355 ベルゴブリック BBH-2401, BBH-2402

P387 ラバーグ 全品番

P394 エレメント ELM-3BR

P407 トレモロ 全品番

廃番商品は現在の弊社国内在庫限りをもって新規の入荷予定はございません。ご検討の場合は在庫確認をお願いいたします。